

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3551079
Descrizione Ordine	MATERIALE CANCELLERIA AMOSSO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z521DBC452
CUP	non inserito
Bando	Cancelleria 104
Categoria(Lotto)	Cancelleria ad uso ufficio e didattico
Data Creazione Ordine	09/03/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	13/03/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI VIGLIANO BIELLESE
Codice Fiscale Ente	92017980027
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO DI VILGLIANO BIELLESE
Indirizzo Ufficio	VIA DANTE,6, 13069 - VIGLIANO BIELLESE (BI)
Telefono / FAX ufficio	015510546/0158491797
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFEJ1F
Punto Ordinante	MARIA ADDOLORATA RAGONE / CF: RGNMDD53C57L049G
Email Punto Ordinante	BIIC81800P@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MARIA ADDOLORATA RAGONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BORGIONE CENTRO DIDATTICO
Partita IVA Impresa	02027040019
Codice Fiscale Impresa	02027040019
Indirizzo Sede Legale	VIA GABRIELLI 1 - 10077 - SAN MAURIZIO CANAVESE(TO)
Telefono / Fax	0114551555/0114551531
PEC Registro Imprese	BORGIONE@BORGIONE.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02027040019
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TORINO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4388414
INPS: Matricola aziendale	8119297089
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	32175366/39
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

Cancelleria 104

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 44) - Metaprodotto: Tempere

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 211315 - Codice articolo produttore: A55ASS8 - Colore: ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto [ml] o [g]: 8 - Disponibilità minima garantita: 50 - Marca: MOROCOLOR ITALIA SPA - Nome commerciale: PASTIGLIONI RICARICA 8 pz c/secch. - Prezzo: 4,34 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pronta all'acqua - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (2 di 44) - Metaprodotto: Tempere

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 211307 - Codice articolo produttore: X55 - Colore: assortiti - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto [ml] o [g]: 200 - Disponibilità minima garantita: 50 - Marca: COLLALL - Nome commerciale: VASSOIO PER 8 PASTIGLIONI - Prezzo: 2,43 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pronta all'acqua - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 44) - Metaprodotto: Pennelli

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 207444 - Codice articolo produttore: 243PTQ192 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Marca: MOROCOLOR ITALIA SPA - Materiale manico: legno - Materiale punta: in setola - Nome commerciale: PENNELLI c/ CONTEN A SCOMPARTI 192p - Prezzo: 25,74 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per tempera - Tipologia punta: tonda - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 44) - Metaprodotto: Fermacampioni

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 118503 - Codice articolo produttore: 118503 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Dimensioni [mm]: N.5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BORGIONE - Materiale: ottone - Nome commerciale: FERMACAMPIONI IN OTTONE N°5 - 100PZ - Prezzo: 0,89 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

Oggetto dell'ordine (5 di 44) - Metaprodotto: Colla

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 114217 - Codice articolo produttore: 114217 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 150 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale: COLLA STICK BORGIONE 10G - 3 PZ - Note: 3 PEZZI - Prezzo: 1,26 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 10 GR. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pasta in stick - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 44) - Metaprodotto: Colla

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 113151 - Codice articolo produttore: ART.608 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: La classica colla COCCOINA in pasta, dal caratteristico profumo di mandorla, specifica per carta e cartone. - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Marca: BALMA CAPODURI & C. S.P.A. - Nome commerciale: COCCOINA PASTA BIANCA - Prezzo: 1,25 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 125 gr - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pasta in barattolo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 44) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 149927 - Codice articolo produttore: 149927 - Colore: 10 COLORI ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: 10 FOGLI - Disponibilità minima garantita: 60 - Finitura superficiale: RUVIDO - Formato (lxh) [cm]: 50X70 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINI

GLITTERATI 50x70 10ff - Peso [g/m²]: 280 - Prezzo: 10,9 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 44) - Metaprodotto: Gessi per lavagne

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 109411 - Codice articolo produttore: 109411 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 50 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale del gesso per lavagne: GESSI BIANCHI BORGIONE - 100 pz - Prezzo: 1,54 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: in carbonato di calcio - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (9 di 44) - Metaprodotto: Gessi per lavagne

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 109414 - Codice articolo produttore: 109414 - Colore: ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 50 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale del gesso per lavagne: GESSI COLORATI BORGIONE - 100 pz - Prezzo: 2,44 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: in carbonato di calcio - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (10 di 44) - Metaprodotto: Colla

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 114212 - Codice articolo produttore: DO 1139 x 12 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Stick adesivi bianchi facili da usare, rapidi, puliti, senza solventi, innocui. Per carta, cartone, stoffa, opolistirolo espanso - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Marca: UHU BOSTIK S.P.A. - Nome commerciale: UHU STIC - Prezzo: 15,82 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 40 gr x 12pz - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pasta in stick - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 44) - Metaprodotto: Carta colorata

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 142523 - Codice articolo produttore: 142523 - Colore: ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conformità ai cam: NO - Disponibilità minima garantita: 500 - Etichette ambientali: Nessuna - Fibra riciclata [%]: 100 - Formato foglio (lxh) [cm]: 21X29,7 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale della carta colorata: CARTONCINO ECO 270 gr A4 100ff - Peso [g/m²]: 270 - Prezzo: 8,11 - Processo di sbiancamento: ECF - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta riciclata - Unità di misura: Pacco

Oggetto dell'ordine (12 di 44) - Metaprodotto: Buste in plastica con e senza foratura universale

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 178210 - Codice articolo produttore: 178210 - Colore: TRASPARENTE - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000 - Finitura: goffrata - Formato [cm o uni]: 22X30 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale: BUSTE TRASP.GOFFR. 60 micron 100pz - Prezzo: 3,23 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Spessore [micron]: 60 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (13 di 44) - Metaprodotto: Colla

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 112116 - Codice articolo produttore: 112116 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 150 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale: COLLA A CALDO -1 kg - Prezzo: 6,27 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 1000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pasta in stick - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (14 di 44) - Metaprodotto: Correttori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 122403 - Codice articolo produttore: 953044 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Contenuto [ml]: 9 - Descrizione tecnica: Punta in metallo. Pratico, preciso e comodo. Asciuga rapidamente. - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Marca: HENKEL ITALIA S.p.a. - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE BIANCO A PENNA PRITT - Prezzo: 1,13 - Prezzo per unità di prodotto: 1,1300 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di

consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: (liquido) penna con punta in metallo - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (15 di 44) - Metaprodotto: Colla

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 114204 - Codice articolo produttore: 114204 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Senza solventi, ad alta densità, in pratici dispenser di materiale plastico. Per incollare carta, cartone, etichette, tessuto, ecc - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Marca: BORGIONE - Nome commerciale: BORGIONE STIK - Prezzo: 7,13 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 40 gr x 8pz - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pasta in stick - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (16 di 44) - Metaprodotto: Carta per attività artistiche

Acquisti verdi: N.A. - Allestimento: a fogli mobili - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 145638 - Codice articolo produttore: 145638 - Colore: ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 200 - Formato [cm]: 22,7X30,6 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale: CARTA COLORI DEL VISO - Numero fogli/tipo allestimento: 50 - Prezzo: 4,47 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: carta collage lucida - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 44) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 175120 - Codice articolo produttore: 175120 - Colore: ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 60 - Finitura superficiale: LISCI - Formato [lxh] [cm]: 35x50 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO 50 COL 50FG - Peso [g/m²]: 300 - Prezzo: 12,62 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (18 di 44) - Metaprodotto: Pennarelli in fibra

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 100322 - Codice articolo produttore: 167139 - Colore: NERO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Diametro fusto [mm]: 10 - Diametro punta [mm]: 1,5 - Disponibilità minima garantita: 200 - Marca: FABER-CASTELL ITALIA S.R.L. - Nome commerciale: SET PER CALLIGRAFIA P. PENNELLO 4pz - Prezzo: 7,34 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia punta: fine - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (19 di 44) - Metaprodotto: Pennarelli in fibra

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 100808 - Codice articolo produttore: 100808 - Colore: 96 PEZZI IN 12 COLORI - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Diametro fusto [mm]: 12 - Diametro punta [mm]: 6 - Disponibilità minima garantita: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale: PENNARELLI MAXI BORGIONE 96pz/12col - Prezzo: 10,23 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia punta: grossa - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (20 di 44) - Metaprodotto: Penna monouso

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Chiusura: n.a. - Clip: NO - Codice articolo fornitore: 101593 - Codice articolo produttore: 20661RF050SM/001 - Colore inchiostro: ROSSO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: CONFEZIONE DA 50 PZ - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ETAFELT - Nome commerciale della penna monouso: PENNA A SFERA SCUOLA ROSSO 50 pz - Prezzo: 3,43 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: liquido - Tipologia punta: sfera - Tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (21 di 44) - Metaprodotto: Matite di grafite in legno

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 102208 - Codice articolo produttore: 102208 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 6000 - Forma sezione fusto: esagonale - Gradazione: HB - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale:

MATITE IN LEGNO NATURALE - Prezzo: 1,21 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza gomma - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (22 di 44) - Metaprodotto: Gomme

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 122103 - Codice articolo produttore: 122103 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Dimensioni/diametro [cm]: 6,5x2,3x1,3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale: GOMMA PER MATITA IN CAUCCIU' - Prezzo: 2,75 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia del materiale gomma: in caucci' - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (23 di 44) - Metaprodotto: Colla

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 114203 - Codice articolo produttore: 114203 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Senza solventi, ad alta densità, in pratici dispenser di materiale plastico. Per incollare carta, cartone, etichette, tessuto, ecc. - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Marca: BORGIONE - Nome commerciale: BORGIONE STIK - Prezzo: 4,88 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 20 gr x9pz - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pasta in stick - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (24 di 44) - Metaprodotto: Colla

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 112115 - Codice articolo produttore: 112115 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 150 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale: COLLA PER VETRI - Prezzo: 4,9 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 1000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pasta in barattolo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (25 di 44) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Acquisti verdi: N.A. - Altezza [mm]: 15 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 115611 - Codice articolo produttore: 115611 - Colore: TRASPARENTE - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 800 - Lunghezza [m]: 66 - Marca: BORGIONE - Materiale: PLASTICA - Nome commerciale: NASTRI ADESIVI TRASPARENTI - Prezzo: 2,86 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (26 di 44) - Metaprodotto: Punti per cucitrici

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 123011 - Codice articolo produttore: 130E punto 6/4 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Gamba [mm]: 6 - Marca: BALMA CAPODURI & C. S.P.A. - Materiale: acciaio - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTIXCUC.ZENITH 1000 PUNTI - Passo [mm]: 4/6 - Prezzo: 0,81 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

Oggetto dell'ordine (27 di 44) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 168607 - Codice articolo produttore: 168607 - Colore: 10 COLORI ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: RISMA DA 500 FOGLI - Disponibilità minima garantita: 60 - Finitura superficiale: LISCIO - Formato (lxh) [cm]: 21X29,7 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale del cartoncino in fogli: RISMA "SCUOLA"A4 80g 500f 10 colori - Note: 10 COLORI INTENSI - Peso [g/m²]: 120 - Prezzo: 6,95 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (28 di 44) - Metaprodotto: Carta colorata

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 168650 - Codice articolo produttore: 168650 - Colore: 4 COLORI ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conformità ai cam: NO - Disponibilità minima garantita: 500 - Etichette ambientali: PEFC - Fibra riciclata [%]: 0 - Formato foglio (lxh)

[cm]: 21X29,7 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale della carta colorata: RISMA "SCUOLA" A4 80g 300f 4col.past - Peso [g/m²]: 80 - Prezzo: 4,26 - Processo di sbiancamento: TCF - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Pacco

Oggetto dell'ordine (29 di 44) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 174908 - Codice articolo produttore: A68X504 - Colore: colori assortiti - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 60 - Finitura superficiale: LISCIO/RUVIDO - Formato (lxh) [cm]: 21x29,7 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Marca: CARTOTECNICA FAVINI Srl - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONC.TEMPERA"5 COLOR"21x29.7 50f - Peso [g/m²]: 220 - Prezzo: 6,23 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (30 di 44) - Metaprodotto: Carta colorata

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 174805 - Codice articolo produttore: A33K25S - Colore: BLU - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conformità ai cam: NO - Disponibilità minima garantita: 500 - Etichette ambientali: Nessuna - Fibra riciclata [%]: 0 - Formato foglio (lxh) [cm]: 21x29,7 - Marca: CARTOTECNICA FAVINI Srl - Nome commerciale della carta colorata: CART. BORGIONE L/R BLU A4 220g 50ff - Peso [g/m²]: 220 - Prezzo: 4,84 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Carta vergine o mista - Unità di misura: Pacco

Oggetto dell'ordine (31 di 44) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 168803 - Codice articolo produttore: 168803 - Colore: ROSSO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 60 - Finitura superficiale: LISCIO - Formato (lxh) [cm]: 35X50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CART L. BORG ROSSO 200g 35X50 10ff - Peso [g/m²]: 200 - Prezzo: 1,46 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (32 di 44) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 168804 - Codice articolo produttore: 168804 - Colore: GIALLO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 60 - Finitura superficiale: LISCIO - Formato (lxh) [cm]: 35X50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CART L. BORG GIALLO 200g 35X50 10ff - Peso [g/m²]: 200 - Prezzo: 1,46 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (33 di 44) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 168805 - Codice articolo produttore: 168805 - Colore: BLU - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 60 - Finitura superficiale: LISCIO - Formato (lxh) [cm]: 35X50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CART LISC. BORG BLU 200g 35X50 10ff - Peso [g/m²]: 200 - Prezzo: 1,46 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (34 di 44) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 168813 - Codice articolo produttore: 168813 - Colore: AZZURRO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 60 - Finitura superficiale: LISCIO - Formato (lxh) [cm]: 35X50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CART L. BORG AZZUR. 200g 35X50 10ff - Peso [g/m²]: 200 - Prezzo: 1,46 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (35 di 44) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 168807 - Codice articolo produttore: 168807 - Colore: VERDE CHIARO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 60 - Finitura superficiale: LISCIO - Formato (lxh) [cm]: 35X50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CART L. BORG VER CH 200g 35X50 10ff - Peso [g/m²]: 200 - Prezzo: 1,46 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (36 di 44) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 168806 - Codice articolo produttore: 168806 - Colore: VERDE SCURO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 60 - Finitura superficiale: LISCIO - Formato (lxh) [cm]: 35X50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CART L. BORG VER SC 200g 35X50 10ff - Peso [g/m²]: 200 - Prezzo: 1,46 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (37 di 44) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 168808 - Codice articolo produttore: 168808 - Colore: MARRONE - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 60 - Finitura superficiale: LISCIO - Formato (lxh) [cm]: 35X50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CART L. BORG MARR. 200g 35X50 10ff - Peso [g/m²]: 200 - Prezzo: 1,46 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (38 di 44) - Metaprodotto: Cartoncini in fogli

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 168811 - Codice articolo produttore: 168811 - Colore: ARANCIONE - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 60 - Finitura superficiale: LISCIO - Formato (lxh) [cm]: 35X50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BORGIONE - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CART L. BORG ARANC. 200g 35X50 10ff - Peso [g/m²]: 200 - Prezzo: 1,46 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (39 di 44) - Metaprodotto: Spago

Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 292924 - Codice articolo produttore: 292924 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Finitura: NATURALE - Marca: BORGIONE - Materiale: in canapa - Nome commerciale: RAFIA VERDE - Prezzo: 1,28 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Titolo: SPAGO/RAFIA - Unità di misura: Gomito

Oggetto dell'ordine (40 di 44) - Metaprodotto: Gessi per lavagne

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 109413 - Codice articolo produttore: 539603 SCUOLA - Colore: ROSSO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Gessi tondi anallergici, dermatologicamente testati, antipolvere, per scrittura morbida e uniforme. - Disponibilità minima garantita: 50 - Lunghezza fusto [mm]: 80 - Marca: F.I.L.A. SPA - Nome commerciale del gesso per lavagne: GESSI PER LAVAGNA GIOTTO - Note: 100 pz - Prezzo: 4,05 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Testato dermatologicamente: si - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: in carbonato di calcio - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (41 di 44) - Metaprodotto: Carta protocollo

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 160105 - Codice articolo produttore: A546804 gr64/mq - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: 200 FG - Disponibilità minima garantita: 25 - Formato [cm]: 21X29,7 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FAVINI - Margini: SI - Nome commerciale della carta protocollo: FOGLI PROT.RIGHE c/marg 200ff - Peso [g/m²]: 64 - Prezzo: 3,56 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Rigatura: righe con margini - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per scrittura manuale - uso bollo - Unità di misura: Pacco

Oggetto dell'ordine (42 di 44) - Metaprodotto: Carta protocollo

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 160115 - Codice articolo produttore: A545834 gr.64/mq - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: 200 FG - Disponibilità minima garantita: 25 - Formato [cm]: 21X29,7 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FAVINI - Margini: SI - Nome commerciale della carta protocollo: FOGLI PROT.QUADRI mm.5 c/marg 200ff - Peso [g/m²]: 64 - Prezzo: 3,56 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Rigatura: quadri da 5mm - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per scrittura manuale - Unità di misura: Pacco

Oggetto dell'ordine (43 di 44) - Metaprodotto: Spilli

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 1199 - Codice articolo produttore: PUB 125 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Dimensioni [mm]: 200 - Disponibilità minima garantita: 500 - Marca: GIUSEPPE DELL'ERA SNC - Materiale: acciaio - Nome commerciale: SEGNALINI A SPILLO colori ass.125pz - Prezzo: 1,47 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Scatola

Oggetto dell'ordine (44 di 44) - Metaprodotto: Penna monouso

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Chiusura: n.a. - Clip: NO - Codice articolo fornitore: 101592 - Codice articolo produttore: 20661RF050SM/001 - Colore inchiostro: NERO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: CONFEZIONE DA 50 PZ - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ETAFELT - Nome commerciale della penna monouso: PENNA A SFERA SCUOLA NERO 50 pz - Prezzo: 3,43 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: liquido - Tipologia punta: sfera - Tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Confezione

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PASTIGLIONI RICARICA 8 pz c/secch.	4,34	5 (Confezione)	21,70 €	22,00
2	VASSOIO PER 8 PASTIGLIONI	2,43	4 (Pezzo)	9,72 €	22,00
3	PENNELLI c/ CONTEN A SCOMPARTI 192p	25,74	1 (Pezzo)	25,74 €	22,00
4	FERMACAMPIONI IN OTTONE N°5 - 100PZ	0,89	2 (Scatola)	1,78 €	22,00
5	COLLA STICK BORGIONE 10G - 3 PZ	1,26	10 (Pezzo)	12,60 €	22,00

6	COCCOINA PASTA BIANCA	1,25	3 (Pezzo)	3,75 €	22,00
7	CARTONCINI GLITTERATI 50x70 10ff	10,90	1 (Pezzo)	10,90 €	22,00
8	GESSI BIANCHI BORGIONE - 100 pz	1,54	11 (Confezione)	16,94 €	22,00
9	GESSI COLORATI BORGIONE - 100 pz	2,44	6 (Confezione)	14,64 €	22,00
10	UHU STIC	15,82	3 (Pezzo)	47,46 €	22,00
11	CARTONCINO ECO 270 gr A4 100ff	8,11	1 (Pacco)	8,11 €	22,00
12	BUSTE TRASP.GOFFR. 60 micron 100pz	3,23	1 (Confezione)	3,23 €	22,00
13	COLLA A CALDO -1 kg	6,27	4 (Pezzo)	25,08 €	22,00
14	CORRETTORE BIANCO A PENNA PRITT	1,13	10 (Pezzo)	11,30 €	22,00
15	BORGIONE STIK	7,13	6 (Pezzo)	42,78 €	22,00
16	CARTA COLORI DEL VISO	4,47	1 (Pezzo)	4,47 €	22,00

17	CARTONCINO 50 COL 50FG	12,62	1 (Pezzo)	12,62 €	22,00
18	SET PER CALLIGRAFIA P. PENNELLO 4pz	7,34	1 (Confezione)	7,34 €	22,00
19	PENNARELLI MAXI BORGIONE 96pz/12col	10,23	1 (Confezione)	10,23 €	22,00
20	PENNA A SFERA SCUOLA ROSSO 50 pz	3,43	1 (Confezione)	3,43 €	22,00
21	MATITE IN LEGNO NATURALE	1,21	2 (Confezione)	2,42 €	22,00
22	GOMMA PER MATITA IN CAUCCIU'	2,75	1 (Pezzo)	2,75 €	22,00
23	BORGIONE STIK	4,88	2 (Pezzo)	9,76 €	22,00
24	COLLA PER VETRI	4,90	1 (Pezzo)	4,90 €	22,00
25	NASTRI ADESIVI TRASPARENTI	2,86	2 (Pezzo)	5,72 €	22,00
26	PUNTIXCUC.ZENITH 1000 PUNTI	0,81	4 (Scatola)	3,24 €	22,00
27	RISMA "SCUOLA"A4 80g 500f 10 colori	6,95	2 (Pezzo)	13,90 €	22,00

28	RISMA "SCUOLA"A4 80g 300f 4col.past	4,26	2 (Pacco)	8,52 €	22,00
29	CARTONC.TEMPE RA"5 COLOR"21x29.7 50f	6,23	2 (Pezzo)	12,46 €	22,00
30	CART. BORGIONE L/R BLU A4 220g 50ff	4,84	1 (Pacco)	4,84 €	22,00
31	CART L. BORG ROSSO 200g 35X50 10ff	1,46	1 (Pezzo)	1,46 €	22,00
32	CART L. BORG GIALLO 200g 35X50 10ff	1,46	1 (Pezzo)	1,46 €	22,00
33	CART LISC. BORG BLU 200g 35X50 10ff	1,46	1 (Pezzo)	1,46 €	22,00
34	CART L. BORG AZZUR. 200g 35X50 10ff	1,46	1 (Pezzo)	1,46 €	22,00
35	CART L. BORG VER CH 200g 35X50 10ff	1,46	1 (Pezzo)	1,46 €	22,00
36	CART L. BORG VER SC 200g 35X50 10ff	1,46	1 (Pezzo)	1,46 €	22,00
37	CART L. BORG MARR. 200g 35X50 10ff	1,46	1 (Pezzo)	1,46 €	22,00
38	CART L. BORG ARANC. 200g 35X50 10ff	1,46	1 (Pezzo)	1,46 €	22,00

39	RAFIA VERDE	1,28	1 (Gomitolo)	1,28 €	22,00
40	GESSE PER LAVAGNA GIOTTO	4,05	3 (Confezione)	12,15 €	22,00
41	FOGLI PROT.RIGHE c/marg 200ff	3,56	2 (Pacco)	7,12 €	22,00
42	FOGLI PROT.QUADRI mm.5 c/marg 200ff	3,56	2 (Pacco)	7,12 €	22,00
43	SEGNALINI A SPILLO colori ass.125pz	1,47	1 (Scatola)	1,47 €	22,00
44	PENNA A SFERA SCUOLA NERO 50 pz	3,43	2 (Confezione)	6,86 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	410,01
IVA €	90,20
Totale Ordine (IVA inclusa) €	500,21

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA DANTE,6 - 13069 - VIGLIANO BIELLESE - (BI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA DANTE,6 - 13069 - VIGLIANO BIELLESE - (BI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIGLIANO BIELLESE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92017980027
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
IL MATERIALE DOVRA' ESSERE CONSEGNATO C/O LA SCUOLA PRIMARIA AMOSSO IN VIA ROGGIA, 1 -13856- VIGLIANO BIELLESE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE